

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.203

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Parana 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

172

Autorización N°

217-2016

Contratación

Directa

N° 4.481

Sector Solicitante: Departamento de Mantenimiento Pedido: 1150-16 Fecha: 21/09/2016	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
--	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	10	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 105 w Italtvia.	\$ 314,00	\$ 3.140,00
2	10	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 2x36 w Philips.	\$ 186,34	\$ 1.863,40
3	5	Balasto electrónico para tubo fluorescente de 2x58 w Osram o Philips.	\$ 375,60	\$ 1.878,00
4	40	Bastidor plástico recto Richi Era.	\$ 6,60	\$ 264,00
5	100	Cable subterráneo 4x4 mm2 x metro Upercab Sintenax.	\$ 38,49	\$ 3.849,00
6	50	Metros de cable subterráneo 4x6 mm2 Upercab Sintenax.	\$ 56,42	\$ 2.821,00
7	200	Metros de cable tipo taller 3x 1,5mm Upercab.	\$ 11,38	\$ 2.276,00
8	200	Metros de cable tipo taller 3x2,5mm Upercab.	\$ 17,41	\$ 3.482,00
9	100	Metros de cable unipolar 1x1,5 mm2 x metro blanco Upercab.	\$ 2,91	\$ 291,00
10	200	Metros de cable unipolar 1x1,5 mm2 x metro negro Upercab.	\$ 2,91	\$ 582,00
11	100	Metros de cable unipolar 1x2,5 mm2 x metro (ver/ama) Upercab.	\$ 4,58	\$ 458,00
12	100	Metros de cable unipolar 1x2,5 mm2 x metro celeste Upercab.	\$ 4,58	\$ 458,00
13	100	Metros de cable unipolar 1x2,5 mm2 x metro rojo Upercab.	\$ 4,58	\$ 458,00
14	100	Metros de cable unipolar 1x4 mm2 x metro (ver/ama) Upercab.	\$ 7,28	\$ 728,00
15	10	Caja para llaves termomagnéticas DIN, plástica, exterior, con tapa, para 4 módulos, IP 40. ROKER PR 409.	\$ 146,24	\$ 1.462,40
16	5	Caja para llaves termomagnéticas DIN, plástica, exterior, con tapa, para 8 módulos, IP 40. ROKER PR 408.	\$ 273,18	\$ 1.365,90
17	20	Caja octogonal chica de PVC para embutir, reforzada Met. Pastoriza.	\$ 9,07	\$ 181,40
18	20	Caja PVC cuadrada para embutir, reforzada Met. Pastoriza.	\$ 7,91	\$ 158,20
Subtotal				\$ 25.716,30
Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.203

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Parana 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

172

Autorización N°

217-2016

Contratación

Directa

N° 4.481

Sector Solicitante: Departamento de Mantenimiento Pedido: 1150-16 Fecha: 21/09/2016	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
--	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<u>Traspaso</u>		<u>\$ 25.716,30</u>
19	20	Caja PVC rectangular EXTERIOR, blanca, reforzada, apta para cablecanal Assano.	\$ 42,28	\$ 845,60
20	30	Caja rectangular de PVC para embutir, reforzada, para bastidor de 10x5. Met. Pastoriza.	\$ 8,40	\$ 252,00
21	5	Cajas estancas de paso 100x100x80 Chillemi.	\$ 78,06	\$ 390,30
22	10	Disyuntor diferencial SICA 2x40A 30mA.	\$ 563,16	\$ 5.631,60
23	5	Disyuntor diferencial SICA 4x40A 30mA.	\$ 1.051,13	\$ 5.255,65
24	20	Juego de zócalos con rotor para tubo fluorescente de 18-40w, cableado, en lo posible, a tornillo Famea.	\$ 40,84	\$ 816,80
25	10	Juego de zócalos para tubo fluorescente de 105w, cableado, a tornillo Famea.	\$ 37,59	\$ 375,90
26	30	Juegos de fichas hembra-macho de 10A con neutro, normalizadas, con salida recta, Richi.	\$ 32,66	\$ 979,80
27	10	Lámpara dicroica de 12V, 50w, Osram.	\$ 25,41	\$ 254,10
28	10	Lámpara dicroica GU10 de 50w Eta Electro.	\$ 38,72	\$ 387,20
29	30	lámparas bajo consumo de 14-16w, 4000 a 6000 hs estimadas de duración, luz blanca fría Nova Electro.	\$ 68,97	\$ 2.069,10
30	10	Llave termomagnética SICA curva C 2x10A.	\$ 132,73	\$ 1.327,30
31	15	Llave termomagnética SICA curva C 2x20A.	\$ 132,73	\$ 1.990,95
32	5	Llave termomagnética SICA curva C 2x25A.	\$ 132,73	\$ 663,65
		<u>Subtotal</u>		<u>\$ 46.956,25</u>

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.203

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Parana 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

172

Autorización N°

217-2016

Contratación

Directa

N° 4.481

Sector Solicitante: Departamento de Mantenimiento Pedido: 1150-16 Fecha: 21/09/2016	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
--	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<u>Traspaso</u>		<u>\$ 46.956,25</u>
33	15	Llave termomagnética SICA curva C 1x10A.	\$ 61,92	\$ 928,80
34	50	Módulo de 1 punto blanco RICHI ERA.	\$ 23,47	\$ 1.173,50
35	100	Módulo toma doble bifase con tierra de 10 A blanco RICHI ERA .	\$ 42,20	\$ 4.220,00
36	10	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 1x36w con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 512,30	\$ 5.123,00
37	10	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 1x58w con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 603,75	\$ 6.037,50
38	5	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 2x36w con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 641,30	\$ 3.206,50
39	10	Plafón Estanco hermético Lumenac Marea 2x58w con balasto electrónico, completo, sin tubos.	\$ 980,32	\$ 9.803,20
40	20	Prensacable de nylon con tuerca negro de 3/4" Pampaco.	\$ 6,81	\$ 136,20
41	5	Rollo de cinta aisladora autoextinguible de PVC celeste de 20m x 19mm VINI TAPE.	\$ 38,96	\$ 194,80
42	5	Rollo de cinta aisladora autoextinguible de PVC marrón de 20m x 19mm VINI TAPE.	\$ 38,96	\$ 194,80
43	5	Rollo de cinta aisladora autoextinguible de PVC roja de 20m x 19mm VINI TAPE.	\$ 38,96	\$ 194,80
44	5	Rollo de cinta aisladora autoextinguible de PVC verde-amarilla de 20m x 19mm VINI TAPE.	\$ 38,96	\$ 194,80
45	50	Tapa blanca RICHI ERA.	\$ 4,55	\$ 227,50
46	50	Tapón ciego RICHI ERA.	\$ 3,50	\$ 175,00
		<u>Subtotal</u>		<u>\$ 78.766,65</u>
Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4.203

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: GOLD ELECTRIC S.A.

Calle: Parana 118
CABA

Tel: 4374-0340

Expediente N°

172

Autorización N°

217-2016

Contratación

Directa

N° 4.481

Sector Solicitante: Departamento de Mantenimiento Pedido: 1150-16 Fecha: 21/09/2016	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA
--	------------------------------------	----------------------------------	---

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		Traspaso		\$ 78.766,65
47	15	Transformador electrónico para dicroica de 12V, 60w MP Lamp.	\$ 70,62	\$ 1.059,30
48	15	Tubo fluorescente luz día de 18w, LUZ DÍA, blanco Osram.	\$ 26,74	\$ 401,10
49	5	Tubo fluorescente luz día de 30w, LUZ DÍA, blanco Osram.	\$ 35,74	\$ 178,70
		SON: PESOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS CINCO CON 75/100.		\$ 80.405,75
		La presente Orden de Compra corresponde a la D.D. N° 131/16 de la ICN de fecha 29/11/2016.		
		Imputación Presupuestaria: Recaudaciones Propias		
Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.

GM

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

INSTRUCCIONES

Requisitos para la tramitación del cobro: El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

Tramitación: Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.